Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 27 de março de 2015, Nº 2163 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002163c127032015

SUMÁRIO

PÁGINA

Resultado de Julgamento TP 001/2015 1

Portaria Nº 110/2015 de 27/03/15 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇO 001/2015 PMTF

A COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÕES, após análises e julgamento da
proposta de preços, em conformidade com a
Lei Federal n.º 8.666/93 e nas disposições do
Edital da Tomada de Preço nº 001/2015-
PMTF, tendo como objeto a contratação de
empresa especializada no ramo de construção
civil, para execução de obras, visando a
construção da quadra poliesportiva que será
implantada no bairro Tancredo Neves em
Teixeira de Freitas – Bahia, decidiu habilitar e
declarar vencedora a seguinte empresa:
Empresa Habilitada: Metalúrgica Socram
Ltda – CNPJ. 04.588.461/0001-88,
Empresa Vencedora: Metalúrgica Socram
Ltda – CNPJ. 04.588.461/0001-88, no valor
global de R$ 241.011,26 (duzentos e quarenta
e um mil onze reais e vinte e seis centavos). O
critério de julgamento foi o de Menor Preço
Global. Teixeira de Freitas, 27/03/2015.
Welington Rossini Felix – Presidente da
Comissão Permanente de Licitação.

PORTARIA Nº 110/2015
DE 27 DE MARÇO DE 2015

Exonera do cargo comissionado de: CHEFE
DIV. DE CONTABILIDADE e dá outras
providências.

O Secretário Municipal de Administração
de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais, em
conformidade com o disposto na Lei nº
419/2007 de 17/07/2007.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica Exonerado (a) o (a) Sr. (a)
MARIA SOUZA OLIVEIRA, do cargo de
CHEFE DIV. DE CONTABILIDADE, da
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, de
provimento em comissão.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, e seus efeitos retroagem a
02 de Março de 2015, revogadas as
disposições em contrário.

Teixeira de Freitas-BA, em 27 de Março de
2015.

ANTÔNIO SILVA REBOUÇAS BODEIRO
Secretário Municipal de Administração